[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2011г.                                                                                                  №63-нр
Об отмене нормативного решения Совета депутатов г.Долгопрудного

от 14.12.2005г. N  77-нр  «Об утверждении перечня некоммерческих организаций, расположенных на территории г.Долгопрудный, для  предоставления в безвозмездное пользование объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности г.Долгопрудный

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава города Долгопрудного Совет депутатов города Долгопрудного:

Р Е Ш И Л:

1. Отменить нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 14.12.2005г. N 77-нр «Об утверждении перечня некоммерческих организаций, расположенных на территории г.Долгопрудный, для предоставления в безвозмездное пользование объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности г.Долгопрудный Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

3. Настоящее решение после подписания главой города подлежит опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации города  Долгопрудного и вступает в силу с 01.01.2012г.

               Глава города                                                              О.И. Троицкий
«27» июня 2011 года
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

22.06.2011г.